
COMUNE DIMAGLIONE
Cift  Metropolitana di TORINO

Plazza xx Settembre n. 4 - C.A.P. '10030

Tel. 0161/400123 - fax 0161,400257
P. lvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 141 4 del 18.12.20't7

OGGETTO: Lavori di sigtemazione strada comunale delle Praie - Ditta Progetto Pietre srl - CIG

2522159F48

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vlsTA il Decreto sindacale' g del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio:

RICHIAMATO il Decreto del Presidente de one

aì sensi oertart.g+ del D. Lgs,267l2000 del rea'

§. oìusto C.se, Vauda C.sel Montalto Dora aro'

relàtivo al P.T.l."canavese Business Park" i

VISTA la precedente determinazione n" 1214 del 09'1220'15 del a tecnica e tecnico-

manutentiva di " aggiudicazione-Oéiinitiu, dei lavori di " valorizza sviluppo sostenibile

dell'area collinare della collina a"ìà Càpi", interventi in Maglione, aggiudicati alla ditta

Érog"ttò pi"tr" s.r.l. con sede a Vestignè in via c Botta n' 5, ilavori di cui sopra;

RILEVATO che nella seduta del Collegio di Vigilanza

l'Accordo sottoscritto relativamente alla data di sca

completamento degli interventi, e che nella successiv

Citta di lvrea di mèttere a disposizione e ridistribuire
progetti, pari a € 25.OOO,OO, nel modo seguente: Magliol . .-- ^^
i.oòO,Oo, Cossano Canavese € 10 050,00 e Caravino € 4 450,00;

interessati;

AVENDO RICHIESTO ED OTTENUTO preventivo da parte della Ditta progetto Pietre s r'l p€r ulteriori lavori di

sistemazione dette strade oerra Zàrrinà àér"nrto in data 18 12.2017 , asiunta al orot n ..22 
l8, che fissa in €

ì sot ,so 
"orpr""" 

iva di tegge nètto 
"f"biti"o 

p", la sisk mazione della strada comunale delle Praie;

SENTITO il parere dell'Amministrazionel

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A) del D.Lgs. 18 04 20'16, n 50;

vlsTA la deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 04.01.2017 di approvazione del P.E.G. prowisorio per

l'anno 20'17;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi:

VISTO il regolamento per l'esecuzione in economìa di lavori, servizi e forniture e per l'affìdamento degli incarichi

professionali esterni;



RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenle di attestare la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000i

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

Dl AFFIDARE alla Ditta Progetto Pietre s.r.l. con sede a Vestignè in via C. Botta n" 5, i lavori di cui sopra per un
importo di € 1 .501 ,50 compresa iva di legge:

Dl IMPEGNARE a favore della Ditta sopra indicata la somma complessiva di Euro 1,501,50 IVA compresa al
cap. 08.01 .2 Voce 8230 del bilancio di previsione per I'anno 2017 - CIG 2522159F48

Attesta la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del
D.Lgs.26712000.

ll Responsabile dell'Area e Tecnico-manutentiva

4RDrN)

Sulla presente determinazione di appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs, 26712000,
il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IM PORTO INTERVENTO PEG N.
PROGETTO PIETRE S,R,L.

1.501 ,50
08.01.2- voce 8230
ctc 2522159F48 4

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009m convertito con Legge 10i42009, n accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
la programmazione dei flussi di cassa.

flnanza pubblica e

Servizio Finanziario


